
令和 2 年 5 月 15 日 

 

保 護 者 各位 

在 校 生 各位 

 

専修学校さつき調理・福祉学院 

学校長 山田 俊司 

 

休校措置解除と登校日変更のお知らせ 

 

立夏の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平

素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大に伴う、愛知県知事の教育活動再開の要請を受け、令

和 2 年 5 月 28 日（木）までの休校措置を、1 週間前倒しして、令和 2 年 5 月 21 日（木）

までとし、次回登校日を令和 2 年 5 月 22 日（金）へ変更することといたしました。 

なお、令和 2 年 5 月 25 日（月）からの現状における今後の予定は下記の通りです。 

皆様におかれましては、事情ご賢察のうえ、ご理解およびご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

記 

 

【今後の予定】 

 

 ※5 月 22 日（金）登校時間は、1 年生 10:20、2 年生 11:20、3 年生 13:20 です。 

 ※時差登校・分散授業に関しては、22 日ホームルームにて詳細をお伝えします。 

 

以上 

21 木 休校 1 月 時差登校・分散授業

22 金 登校日 2 火 ↓

23 土 3 水 ↓

24 日 4 木 ↓

25 月 時差登校・分散授業 5 金 ↓

26 火 ↓ 6 土

27 水 ↓ 7 日

28 木 ↓ 8 月 通常授業開始

29 金 ↓ 9 火 ↓

30 土 10 水 ↓

31 日 11 木 ↓

5 6


